中共长江大学委员会组织部

关于开展 3 月“支部主题党日”活动的通知

各分党委、党总支，武汉校区机关党工委：

根据省委组织部有关通知要求，2019年 3月“支部主题

党日”要开展向先进典型黄群、宋月才、姜开斌、王继才同

志学习的专题活动。通过学习先进典型事迹，进一步激发广

大党员干部以先进典型为榜样，不忘初心、牢记使命，担当

尽责、无私奉献。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

  3月 14日（星期四）下午。

二、主要内容

  1．学习习近平在十九届中央纪委三次全会上的重要讲

话精神。

2．学习中组部、中宣部、国务院国资委党委《关于认

真学习贯彻习近平总书记重要指示精神 广泛开展向黄群、

宋月才、姜开斌同志为代表的抗灾抢险英雄群体和王继才同

志学习的通知》精神。

3．组织观看《时代楷模发布厅》。

4．开展讨论交流（2018年度民主评议党员活动还未开

展的支部，可以结合本次专题学习一并进行）。

三、议程

1．党员自觉缴纳 2、3月党费。

2．重温入党誓词。

3．学习重要讲话和文件精神。

4．观看 2018年 9月 14日 CCTV-1播放的《时代楷模发

布厅》电视片。视频网络地址：

http://tv.cntv.cn/video/VSET10/ac35fe8b88934e8685e9

6f2429634d84。

5．开展讨论交流。

四、其他

1．党员参加“支部主题党日”活动时应佩戴党员徽章，

在《党员手册》上作好活动记载。因事因病不能参加组织生

活的党员，应履行好请假手续，及时进行补学。

2．校领导所在支部要通知校领导参加主题党日活动。

3．党支部要安排专人做好会议记录。

4．党支部书记要在本次“支部主题党日”前，对支部

党员 2018年填写在《党员手册》的内容进行签字。2019年

党内活动记录在新发放的《党员手册》上。

5．《2019年 3月“支部主题党日”活动报告单》经分

党委（党总支、党工委）书记签字后，于 3月底前报党委组

织部吴靖静老师。

附件：2019年 3月“支部主题党日”活动报告单

中共长江大学委员会组织部

2019年 3月 4日

http://tv.cntv.cn/video/VSET10/ac35fe8b88934e8685e96f2429634d84
http://tv.cntv.cn/video/VSET10/ac35fe8b88934e8685e96f2429634d84

附件

2019 年 3 月“支部主题党日”活动报告单

填报单位：                   分党委（党总支、党工委）

支部名称
活动时间

（未开展的注明原因）
检查人

    分党委（党总支、党工委）书记签字：

                                 2019年  月   日